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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government

Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit

Ministarstvo infrastrukture i transporta

Ministry of Infrastructure and Transport
Departamenti për Patentë Shoferë dhe Automjeteve  

N J O F T I M

Tema:  Njoftim për angazhimin e Pyetësve Praktik
Ministria e  Infrastrukturës dhe Transportit, respektivisht Departamenti për Patentë Shofer dhe Automjete, njofton të gjithë kandidatët të cilët posedojnë Licencë të Pyetësit nga pjesa paktike, të cilët nuk janë të angazhuar si pyetës, të bëjnë kërkesat për angazhim si dhe Licencat të dorëzohen përmes arkivit të MIT-së, nga data 30.06.2026 deri me datë 01.07.2026.
Me respekt! 
